



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 28A/ *443* /2019

Wrocław, dnia 27.09.2019 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa urządzeń medycznych”.

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 3 - Wózek medyczny

Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści wózek, w którym szkielet, blat górny i szuflady wykonane są z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością, wysokoodpornego tworzywa polietylenu (równoważny do BAYDUR); szkielet w formie odlewu bez miejsc łączenia i składania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 2 – Zadanie nr 3 - Wózek medyczny

Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózek o powyższych parametrach.

Pytanie nr 3 – Zadanie nr 3 - Wózek medyczny

Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek, w którym tylko szuflady główne będą zamykane na klucz?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózek o powyższych parametrach.

Pytanie nr 4 – Zadanie nr 3 - Wózek medyczny

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający czoła szuflad z przezroczystymi okienkami / tabliczkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózek o powyższych parametrach.

Pytanie nr 5 – Zadanie nr 3 - Wózek medyczny

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową mobilność i zwrotność wózka (w prostokącie)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózek o powyższych parametrach.

Pytanie nr 6 – Zadanie nr 3 - Wózek medyczny

Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek nie posiadający „zintegrowanych dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie z przezroczystą ścianką pozwalającą na ich identyfikację”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózek o powyższych parametrach.

Pytanie nr 7 – Zadanie nr 3 - Wózek medyczny

Czy (w odniesieniu do zapisów w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek, w którym wyposażenie w nieznacznym sposób zwiększa jego gabaryty?



(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózek o powyższych parametrach.

Pytanie nr 8 – SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w Rozdziale V ust 1 pkt B w następujący sposób:

Było:

„1) oświadczenia, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), stanowi wyrób medyczny w rozumieniu przywołanej ustawy.

2) Opisy, np.: foldery/prospekty/informacje producenta zawierające opisy oferowanego przedmiotu zamówienia potwierdzające spełnianie parametrów technicznych. W przypadku folderu w języku obcym do oferty należy dołączyć oryginalny folder wraz z ich tłumaczeniem na język polski.”

Jest :

„1) oświadczenia, że zaoferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), stanowi wyrób medyczny w rozumieniu przywołanej ustawy.

2) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia, których autentyczność musi zostać poświadczona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego”.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów/ Administracji
mgr inż. Jolwiga Raziuk

Jacek
Jacek